
2026 年 3月 1日 

お客様各位 

 

hair&nail Garden 

決済方法一部変更のお知らせ 

平素より hair&nail Garden をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

おかげさまで当店は 2026年 3月 15日をもちまして 1３周年を迎えます。 

この節目を機に、今後も安定した価格維持と、より質の高い技術・サービスを

継続的にご提供するため、運営体制の最適化を実施いたします。その一環とし

て、決済方法を下記の通り一部変更させていただくこととなりました。 

【変更開始日】 

2026年 3月 15日（日）～ 

【ご利用可能な決済方法】 

■ クレジットカード 

VISA／Mastercard／JCB／American Express／Diners Club／Discover／

UnionPay（銀聯） 

■ 電子マネー 

交通系 IC／iD／QUICPay 

■ QR 決済 

PayPay 

※上記以外の QR 決済（楽天ペイ・d 払い・au PAY 等）はご利用いただけません。 

※本変更はヘア・ネイルすべての施術および商品購入に適用されます。 

 

お客様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も技術と品質の向上に努めてまいります。 

以上 


